

RFC emisor: AER990218E83

Nombre emisor: AEROCOMIDAS

Folio: 66901113532943

RFC receptor: INE810901CP4

Nombre receptor: INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

Código postal del receptor: 06140

Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: F2D6C166-DDF8-CD40-A29E-236D5504A62B

No. de serie del CSD: 00001000000506109390

Código postal, fecha y hora de emisión: 15620 2023-04-21 18:05:29

Efecto de comprobante: Ingreso

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
90101500	7349	1.00	E48		53.48022	53.48022		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONSUMO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	57.75863	Tasa	16.00%	9.24138
					IEPS	Traslado	53.48022	Tasa	8.00%	4.27842
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500	7340	1.00	E48		287.71550	287.71550		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONSUMO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	287.71550	Tasa	16.00%	46.03448
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano

Forma de pago: Efectivo

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio: 1

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 341.20

IEPS 8.00%

IVA 16.00%

\$ 4.28

\$ 55.28

\$ 400.76

Sello digital del CFDI:
ad+X6Hm7wv+MCZppkg20/x7Cm6ByYB6Dh2ruz0HvhPi5g/fI2oMVK52iJLgX9sr9lcpyJLeRnAa20PtlldpcMsORAsZbiOR3HaiZs9S7c1L+gTFiNDtzg5IT/KjGrOIWI7KFh4LcMJTMmgj3mOzEOeulYHVGZQ9ld1vQpQplnS2lgFZjhlownjcn8kvUmsG+FkiMAareibxtPNE+jOIASMniJe9OLflaPiHwWfNYiSm6QAmLVgbNzcx/IL/vnPYpU0JGldcAsjlvNOxuUcAgMYFc3NgetJ0/+ECscz4OQNnKAhTzIVq91ea6bg2jAFKnUA44Vh5Umw7L4YcA==

Sello digital del SAT:
YNfa8T7JZoVsEido1BB09l1ey3XAraoo0vySDGuHwSsd4OhukEB2/CJrFHq80algv1wG7fur2q1QUzGGxDokjOvJYgMsYzmlBE32qnpEIOMlMqVRTEvCoSlulhW5cBgn5n2OCZS4AUCuRjFU RPLBOE1gr3ELzVKCEbaXLOSIVeABkO8LIR1DRtwb4Hns811h/1Oh5pAYbAu46hwHT5Fsb3j/PVYiLrZAUUpAggWVKMsonbUoJzy/nHkirDfo7Ab2Xzzk6MU0YM/Lfhnz9/K+NHX/ZIRNNcbV19 oPp9kiJGxo7RLD4PrDrGNtNjy45g0+sy14ANuls4YM6MtwC+Y1tg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|F2D6C166-DDF8-CD40-A29E-236D5504A62B|2023-04-21T18:05:34|SCD110105654|ad+X6Hm7wv+MCZppkg20/x7Cm6ByYB6Dh2ruz0HvhPi5g/fI2oMVK52iJLgX9sr9lcpyJLeRnAa20PtlldpcMsORAsZbiOR3HaiZs9S7c1L+gTFiNDtzg5IT/KjGrOIWI7KFh4LcMJTMmgj3mOzEOeulYHVGZQ9ld1vQpQplnS2lgFZjhlownjcn8kvUmsG+FkiMAareibxtPNE+jOIASMniJe9OLflaPiHwWfNYiSm6QAmLVgbNzcx/IL/vnPYpU0JGldcAsjlvNOxuUcAgMYFc3NgetJ0/+ECscz4OQNnKAhTzIVq91ea6bg2jAFKnUA44Vh5Umw7L4YcA==|00001000000502000436|
RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 Fecha y hora de certificación: 2023-04-21 18:05:34
No. de serie del certificado SAT 00001000000502000436





CASTAM

FACTURA: WEB2 - 462269

FECHA DE EXPEDICION 2023-04-21T08:34:59
FECHA DE CERTIFICACION 2023-04-21T09:27:15,

EMISOR
CASTAM
RFC CAS020301462
REGIMÉN FISCAL 601
EXPEDIDO EN C.P. 15530
TIPO DE COMPROBANTE: I

RECEPTOR
INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS
RFC INE810901CP4
USOCFDI G03
REGIMEN FISCAL 603
DOMICILIO 06140

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
1	SERVICIO E48	SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 221435230420751, FECHA: 2023-04-20 22:14:35 FORMA DE PAGO: (TARJETA DE DÉBITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)	435.00	435.00
SUBTOTAL				435.00
IVA			%	
TOTAL				435.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 28
Metodo de Pago PUE
Numero de serie del Certificado 00001000000516510121
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 6954d70c-0de3-490c-b06a-08f1a73d8d3f



Sello del SAT

Sello digital del
CFDI

Cadena original del
complemento de
certificacion del
SAT

OHLUg7i9/uO2/+xX9JGDDekVTPf5sPsspZAY60mWrFOuqXTqieFHKt7d5Xndr/tPiYYFWDQe5wO3DVucqkLOvzJGh9jaC45
sYSzsZFOw/FN7Z6io0Ro30E19spiH1medGZA5SvkGzi1c2O5A4q3uO6Ej7+mgQLJOLv5fqQVMeSwZbP9unYQoxkFGllj2lh
qS/FOPddNzqFNf9mGjMjws3CTnJUXSdiu2D+VuMevf2cvk7H66rMobhM42qKJ3VFDiGgIYhDsxG1Prw75PZtVqlBhqDplz/2
MXNGVgY+uoW1QxgmH6sZZSwnAu4YKTvdrLXs921hF7qArJcwFW5TrGQ==

PxDQOVx4oJAURpTc9emfdFmAsE1yKL1TY+BXa/GR2FrBmesFt5aBVJvOErpQpDhsgEP033SFJZzk6QhoWSzQUwDMCK
Jannxa3L3ipiTQsuuX3b9Qw/PH0kt11qRyt0qjq1DwVFRj2j876Czhd6ppls+HwW9aR1bBoIpGjqz1+NfoMAJ3TCQS6NKzIiz
ox+TQkxysKRszAUS3/QpJxUfvKTQiYSu+BXo9JMCXFuHX7jVbHjGE3R8s07nRdhfOkvS8iU3KzHX3Vvwwlj55TNz15LmIv
Q+okn6EWXpBqESu49AjoFcibPZTwdB/IA0lwGrLiakHgXENVg1rHTDBVEQ==

||4.0|WEB2|462269|2023-04-21T08:34:59|28|00001000000516510121|435.00|MXN|435.00||PUE|15530|CAS020301462|CAST
AM|601|INE810901CP4|INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS|G03|78111804|221435230420
751|1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 221435230420751, FECHA: 2023-04-20
22:14:35 FORMA DE PAGO: (Tarjeta de débito), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|435.00|435.00|435|002|Exento|002|Exento|||

RELACIÓN PORMENORIZADA DE GASTOS (NÚMERAL 7.27)

Con fundamento en el Marco Normativo de los Lineamientos para el Otorgamiento y Comprobación de Viáticos, Pasajes y otros Gastos de Transporte numeral 7.27 solicito me sean autorizados los gastos de transporte local en el lugar de la comisión y/o propinas (10% antes del IVA), debido a que la comisión realizada con oficio número OC-04-0117 Folio 40336 del periodo del 18 al 20 de abril de 2023, en Mexicali, Baja California no fue posible obtener comprobantes fiscales.

FECHA	CONCEPTO	CANTIDAD
20/04/23	Propina	\$ 34.12
	TOTAL	\$34.12 ✓

SOLICITA

JONNATHAN DAVID CHAVEZ ALVARADO

AUTORIZA

PEDRO EDUARDO ORTEGA VÁZQUEZ
SUBDIRECTOR DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS
Encargado de atender el despacho de los asuntos de la Unidad de
Administración y Finanzas conforme al Oficio DG/164/2023

RECIBO DE CAJA

Sr.(es): CHAVEZ ALVARADO JONNATHAN DAVID

Folio Sistema: 83750

Viernes 29 de Diciembre del 2023

CONCEPTO		PARCIAL	TOTAL
Liquidacion de Viáticos Oficio:OC-04-117	 INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACIÓN DE LOS ADULTOS	1,330.12	
Liquidacion:LIV-12-072			
	★ 29 DIC. 2023 ★		
(Un Mil Trescientos Treinta Pesos 12/100 M.N.)	RECIBIDO TESORERIA	<u>\$ 1,330.12</u>	<u>\$ 1,330.12</u>